
Zarządzenie nr 326/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 2 marca 2020 roku 

 

 

 

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Akademii 

  Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1316 z późn. zm.), art. 144 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. 

zm.) oraz art. art. 27 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 

2019 r., poz. 263), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W uzgodnieniu z działającymi na terenie Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej organizacjami związkowymi:  

Związek Zawodowy Solidarność;  

Związek Nauczycielstwa Polskiego przy Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej,  

wprowadzam Regulamin świadczeń socjalnych w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia 2 

stycznia 2020 roku.  

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Regulamin zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej wprowadzony zarządzeniem Rektora APS Nr 195/2019 z dnia 7 marca 

2019 r. (wraz z późniejszymi jego zmianami). 

 

 

Rektor: prof. dr hab. Stefan Kwiatkowski 

 


